[bookmark: _Hlk95917727]附件1
系统填报信息内容
	报告题目
	关于XXX的调查研究

	实践地点
	
	申报品类
	三下乡/返家乡/其他

	作者信息（按照排名先后依次写明所有作者信息，提交后不得修改或更改排序，不超过6人）

	序号
	姓名
	学校
	学院
	学号
	专业
	当前受教育阶段
	入学年份
	手机号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	指导教师信息（不超过2人，提交后不得修改或更改排序）

	序号
	姓名
	单位
	职务
	职务类别
	职称类别
	手机号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	调研概述：
点明“三下乡”、“返家乡”等活动主题，写明活动时间地点、参与人员、活动经过和主要成就成果等，不超过500字，无须匿名。


	实践感悟：
提供1-3名实践学生的感悟，每篇不超过500字，无须匿名。


	调研照片：
上传1-2张实践活动照片，每张照片建议1-2M，无须匿名；照片提供拍摄时间和图注。


	上传调研报告：
每篇报告独立一个word文档，须匿名。



注：此表供参考，以系统中填写为准；点击【保存】按钮后，点击【填报下一篇】按钮填写其他推荐报告；每单位可推荐报告不超过5篇。

